Przetarg nieograniczony na
»Sukcesywng dostawe granulatu drewnianego-pellet dla Zespotu Placéwek Oswiatowych w Piszczacu w sezonie
grzewczym 2020/2021"

Piszczac, dnia 03.09.2020 r.
Znak sprawy: INW.271.6.2020

-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: »Sukcesywng dostawe granulatu
drewnianego-pellet dla Zespotu Placéwek Oéwiatowych w Piszczacu w sezonie
grzewczym 2020/2021"

A. Dziafajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843) - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina Piszczac, ul. Wtodawska 8, 21-530 Piszczac, przekazuje tres¢
zapytain dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ),

wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dni .09.2

Pytanie nr 1:

W nawigzaniu do ogloszonego przetargu na , Sukcesywna dostawe granulatu
drzewnego- pellet dla Zespotu Placéwek Oéwiatowych w Piszczacu w sezonie
grzewczym 2020/2021" prosze o informacje czy dopuszczajg Panstwo aby
dostarczony Pelle byt wykonany z trociny z Drewna iglastego(95% sosna, 5%
Jodta/$wierk)?

Prosz¢ réwniez o informacje jak ma wyglada¢ roztadunek pelletu w zasobnik? Czy
dostawa ma by¢ realizowana cysterna, czy jest tam przy}acze, o jakim rozmiarze?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy pelletu wykonanego z trociny drewna iglastego
(95% sosna, 5% Jodta/$wierk.

Zamawiajacy nie narzuca sposobu roztadunku pelletu w zasobnik. Nie ma przylacza. W
zal. zdjecie zasobnika.

Zestaw pytan z dnia 02.09.2020 r.

Pytanie nr 2:

Prosz¢ o doprecyzowanie formy dostawy. W SIWZ mamy zapis ,...przy uzyciu
samochodu przystosowanego do transportu pelletu oraz jego roztadunku w
zasobnik.” Czy chodzi tutaj o cysterne ze zlaczem do zasobnika i roztadunkiem
pneumatycznym, czy jest to inna forma dostawy? Czy moze wymagane jest
wysypanie pelletu z BIG BAGa do zasobnika na zewngtrz. Czy taka forma jest
mozliwa z samochodu z dzwigiem HDS?

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Zamawiajacy nie narzuca sposobu rozladunku pelletu w zasobnik. Nie ma przytacza. W
zal. zdjgcie zasobnika.

Pytanie nr 3:

W zwigzku z nieprecyzyjnym okre$leniem wymagan technicznych dotyczacych
parametréw pelletu - nieosiggalna warto$¢ opatowa w stanie roboczym dla pelletu
debowego oraz konieczno$¢ przedstawiania kazdorazowo aktualnego certyfikatu,
prosz¢ o doprecyzowanie rodzaju certyfikatu (jednostka certyfikujgca) oraz
okreslenia ,aktualny”.

Czy mozna zmieni¢ ten zapis na wymagania dotyczace parametréw pelletu zgodnych
z CERTYFIKATEM DIN+ klasa A1? Okre$la on najwyzszg jako$¢ dla pelletéw do
spalania w gospodarstwach domowych oraz innych nie przemystowych i jest
rozpoznawalny w catej Europie jako gwarancja statej jakosci. Producenci
posiadajacy ten certyfikat s3 obowigzani kontrolowaé i ewidencjonowaé wyniki
przeprowadzanych co 8 godzin produkcji testéw pelletu oraz przetrzymywa¢ probki
przez okres 9 miesi¢cy od badania. Dodatkowo, kazdy posiadacz certyfikatu DIN+
poddawany jest corocznie zewnetrznemu audytowi oraz badaniu produktu w
okreslonych jednostkach certyfikacyjnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagane parametry techniczne pelletu. ,Aktualny
certyfikat” - aktualny na dzieri dostawy dokument potwierdzajacy wilgotnoéé,
zawarto$¢ popiotu i kaloryczno$¢. Zamawiajgcy nie okre$la jednostki certyfikujacej

B. Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staj4 sie integralna
czescig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy
skiadaniu ofert.

C. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia pozostaje bez zmian.

lub osoby upowaznionej)
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Zatacznik do pisma z dnia 03.09.2020 r.,

Zdjecie zasobnika o wym. 4m x 1,3 m
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